

פורמט עלון זה נקבע ע"י משרד הבריאות ותוכנו נבדק ואושר

גנדול אבקה מסיסה וטרינרי
GANADOL VETERYNARY SOLUBLE POWDER
אבקה מסיסה לשימוש פומי

כל 100 גרם מכיל : Acetylsalicylic Acid 60 g
חומרים בלתי פעילים: Citric acid anhydrous, Silica colloidal anhydrous, Sodium carbonate anhydrous, Sodium laurylsulfate

פעילות רפואית

לשימוש בעגלים ובחזירים:
אנטי דלקתי (בעיות רגליים ודלקות מפרקים), נגד כאבים במחלות של מערכת הלויקומוטורית- ארטריטיס, נאוריטיס, מיוסיטיס, מיאלגיה.
חומר סימפטומטי כנגד דלקות ונגד חום כחומר עזר משולב בטיפול אנטיביוטי וכימותרפי, זיהום חיידקי חמור (acute febrile bacterial infection) במיוחד במערכת הנשימה ובמערכת הלויקומוטורית.
לשימוש בתרנגולות: בשילוב עם טיפול אנטיביוטי לטיפול במחלות מידבקות.

קבוצה תרפויטית: נוגדי דלקת שאינם סטרואידים.

התוויות נגד- אין לתת לחיות הסובלות ממחלות חמורות בכבד ובכליות.
אין לתת במקרים של רגישות לסליצילטים או לכל מרכיב אחר בתכשיר.
אין לתת במקרים של כיבים במערכת העיכול או במחלות כרוניות של מערכת העיכול.
אין לתת במקרים של תפקוד לקוי במערכת הדם, בעיות בקרישת דם.
אין לתת לחיות רבייה הרות או מניקות.
אין לתת לוולדים או עגלים צעירים מאוד (בני פחות משבועיים) או חוזרירים בני פחות מ- 4 שבועות.
אין לתת למטילות בזמן ההטלה או לבקר מבוגר, כולל פרות שהחלב שלהן מיועד לצריכת אדם.

מינון ודרך מתן:

תרנגולות: 60 מ"ג חומר פעיל לכל ק"ג משקל גוף ליום (100 מ"ג גנדול לק"ג משקל גוף).
חזירים ועגלים: 3-3.5 גרם גנדול לכל 100 ק"ג משקל גוף (מפוזר בלפחות 1 ליטר מי שתייה או מזון נוזלי) פעמים ביום.
משך הטיפול בהתאם להחלטת רופא וטרינרי עד מקסימום 10 ימים.

הוראות להכנת התמיסה: על מנת לקבל מסיסות מהירה ומרבית, יש להמיס במתאם של 20 גרם לכל 1 ליטר מי שתייה.

אזהרות מיוחדות- אין לתת ביחד עם נוגדי דלקות שאינם סטרואידים אחרים או עם קורטיקוסטרואידים.
אין לשלב עם אנטיביוטיקה ממשפחת האמינו- גליקוזידים לאור רעילות אפשרית לכליה.
יש להמנע ממתן לבע"ח הסובלים מאיבוד נוזלים, התייבשות, עם לחץ דם נמוך, מפני הסיכון לרעילות לכליות.
יש לתת את התכשיר תחת פיקוח וטרינרי קפדני במקרים בהם קיים סיכון לכיב במערכת העיכול או אם החיה הראתה בעבר אי סבילות לנוגדי דלקות שאינם סטרואידים.
אין לתת שבועיים לפני ניתוחים ע"מ למנוע שיבוש במנגנון קרישת הדם. מומלץ שלא לנתח חיות עד לאחר 7 ימים מתום הטיפול.

אזהרות מיוחדות למגיש התרופה- אנשים הרגישים לנוגדי דלקות שאינם סטרואידים צריכים להימנע ממגע עם התרופה. יש להשתמש בציוד מגן ובתלבושת מתאימה מסכה וכפפות.
אין לשאוף. יש להימנע ממגע בעור ובעיניים.
במקרה של מגע בטעות, יש לשטוף עם הרבה מים וסבון.

אין לשתות, לאכול ולעשן בעת מתן התרופה. יש לשטוף ידיים לאחר השימוש.
במקרה של בליעה בטעות יש לגשת לרופא במייד, ולהראות לו את העלון והאריזה.

תופעות לוואי: מינונים גבוהים ומשך טיפול ארוך עלולים לגרום לכיבים במערכת העיכול. הסליצילטים עלולים לגלות פעילות של סנסיטיזציה. במקרים נדירים תתכן בעיית קרישת דם ועלולים להיות דימומים.
גירוי במערכת העיכול עלול להתרחש במיוחד בחיות עם מחלות קודמות במערכת העיכול. ניתן לגלות גירוי זה אם הצואה שחורה.

עלולים לראות עליה בתפקודי כליה. וכמו בשימוש ממושך בכל נוגד דלקות שאינו סטרואיד, יש לנטר תפקודי כליה.

במידה ונצפות תופעות לוואי לאחר סיום הטיפול, יש להתייעץ עם הוטרנר. אם רואים תופעות כגון: הקאות מתמשכות, שלשול חוזר, דם סמוי בצואה, ירידה פתאומית במשקל, אובדן תאבון, לאות, הזדדרות בתפקודי כליה וכבד, יש להפסיק את הטיפול ולהתחיל טיפול מתאים ומעקב.

במקרים של תופעות לוואי חמורות או אם הופיעו תופעות שאינן מוזכרות בעלון זה, יש ליידע את הוטרנר.
השימוש בתרופה אינו מומלץ במהלך הריון או הנקה.
זמן המתנה: אין.

אחסנה: מתחת ל- 25°C

Store below 25°C

לאחר הפתיחה: יש להשתמש בתרופה תוך 60 יום.

לאחר המסת האבקה יש להשתמש בתרופה תוך 12 שעות.

יצרן: Fatro S.P.A, איטליה.

בעל הרישום: רומט בע"מ, המעפילים 39/104 הרצליה 46543.

מספר רישום התרופה: 082.89.92324.00

לשימוש וטרנרי בלבד.

1 ק"ג

פורמט עלון זה נקבע ע"י משרד הבריאות ותוכנו נבדק ואושר.

